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OSP Szczedrzyk: Działają w trudnym terenie

Zebranie%20OSP%20Szczedrzyk%20(1)

15 marca obradowali strażacy OSP Szczedrzyk. Zaproszonymi na zebranie sprawozdawcze
gośćmi byli: opiekun gminy z ramienia PSP kpt. Piotr Wieszołek, burmistrz Jan Labus,
prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP Marek Elis, radny i sołtys Szczedrzyka Mirosław
Wieszołek, radny Marceli Biskup i radny powiatowy Antoni Gryc, któremu powierzono
przewodnictwo zebrania.

Sprawozdanie merytoryczne z działalności złożył naczelnik Andrzej Jakubiec. OSP Szczedrzyk jest
jednostką włączoną do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. W 2018 r. liczyła 51 członków, w
tym 29 czynnych i 7 członków MDP. Brała udział w 29 wyjazdach, w tym 16 do pożarów, 11 do
miejscowych zagrożeń i 2 fałszywych alarmach. Najwięcej wyjazdów zanotowali: Mariusz Hadasz –
26, Kamil Czech – 22 i Denis Kostka – 21. Strażacy wykonywali prace gospodarcze na rzecz
sołectwa oraz zabezpieczali festyny pod względem ppoż. Brali udział w ćwiczeniach, obchodach
świąt 3 Maja i 11 Listopada, zabezpieczali imprezy kolarskie: Memoriał Joachima Halupczoka i
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maraton „Dobrodzieńska Seta”, uczestniczyli w pielgrzymce na Górę św. Anny, obchodzili Dzień
Strażaka oraz zorganizowali doroczne wodzenie niedźwiedzia z zabawą dla dzieci i mieszkańców.

Wysłuchano również sprawozdań: finansowego i komisji rewizyjnej, udzielono zarządowi
absolutorium oraz przyjęto plan pracy i plan finansowy na 2019 rok. Zaproszeni goście podziękowali
strażakom za ich zaangażowanie, a dowódca JRG nr 1 w Opolu kpt. Piotr Wieszołek podkreślił, że
jednostka działa w trudnym terenie okolic Jezior Turawskich i jest bardzo potrzebna. Przedstawił
informację na temat szkoleń, w których w ubiegłym roku uczestniczyło 42 strażaków z gminy
Ozimek. Omówił też statystykę zdarzeń na terenie gminy Ozimek. Ogółem w 2018 r.  zanotowano
167 zdarzeń (wzrost o 3%), w tym 66 pożarów (wzrost o 14%), 90 miejscowych zagrożeń i 11
fałszywych alarmów. 
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